
1/2

Michael Svatoš

MAP 2179 Tajná mírová jednání mezi USA a Ruskem
začala?! Kdo chce mír zhatit tajnou operací – Západ
nebo Východ?

michalapetr.com/map-2179-tajna-mirova-jednani-mezi-usa-a-ruskem-zacala-kdo-chce-mir-zhatit-tajnou-operaci-
zapad-nebo-vychod

Poslední víkend roku 2024 přinesl dvě naprosto šokujíc a
protichůdné informace!

(1) Podle první, ruské vládní letadlo Ил-96-300, které ke svým
zahraničním výpravám velmi často používá šéf ruské rozvědky
Сергей Нарышкин, bylo bez bližšího vysvětlení ve dnech 26 až 28
prosince na návštěvě ve Washingtonu a New Yorku. Ani Rusko, ani
USA, se k důvodu pobytu ruského vládního speciálu v Americe blíže
nevyjádřily. Nicméně Rusko včera polooficiálně popřelo šířící se
spekulace, že první kolo tajných jednání o míru na Ukrajině mezi
Bílým domem a Kremlem bylo zahájeno. Níže na obrázku – záznam
letového provozu dotyčného vládního speciálu. 

(2) James Appathurai, nejvyšší šéf aliance NATO pro hybridní války
včera varoval, že Rusko se chystá proti Západu provést velkou
operaci typu “Boilling the Frog”, a ta může způsobit fatální
ekonomické nebo lidské ztráty. Vlastní operaci typu “Boilling the
Frog” proti Rusku přitom Západ uskutečnil už letos v květnu, a ta
málem skončila okamžitou jadernou přestřelkou.

https://www.michalapetr.com/map-2179-tajna-mirova-jednani-mezi-usa-a-ruskem-zacala-kdo-chce-mir-zhatit-tajnou-operaci-zapad-nebo-vychod/


2/2

Vzájemná časová souvislost mezi nevysvětlenou návštěvou ruského
vládního speciálu ve Washingtonu a podivnými řečmi pohlavára
NATO pro hybridní války o chystané ruské protizápadní operaci
“Vaření žáby”, naznačují, že kdosi se za každou cenu pokusí
zabránit mírovým jednáním o Ukrajině. Začátek roku 2025 tak bude
velmi napínavý, a nikdo netuší, kam se bude ubírat. Celou záležitost
kolem mírových jednání v USA, a kolem operací “Boilling the Frog”,
rozeberu dnes ve 20. hodin na TV Bureš společně s Janem
Skalickým.  Pořad najdete zde. 

Je pondělí 30. prosinec 03.29 ráno – Přeji krásný den a jdu se
vyspat před pořadem na TV Bureš. Komu naše analýza připadají
užitečné, může vznik dalších podpořit darem na účet na konci tohoto
článku. Mějte se. Poslední pořady moje vystoupení na TV Protiproud
– 27.11. zde. Na TV Bureš – 20.12. zde. Na LOS 10 – 7.12. zde. 

Naše analýzy čte odhadem nejméně 10 tisíc lidí denně, kdyby každý
přispěl desetikorunou měsíčně, nebyly by starosti. Protože tomu tak
není, a doba je zlá, o to víc děkuji od srdce čtenářům, kdo nás i v
dnešní těžké době podporují, aby naše analýzy mohly i nadále
pokračovat! Mail na mne kpv0249@gmail.com. 

Děkujeme Vám za pomoc! Vaše dary nám umožňují Vás informovat!
Demokracie umírá ve tmě! Bez informací se nemůžeme správně
rozhodnout, koho volit! Proto se snažíme informovat o všech!
Nesloužíme žádné straně ani hnutí. Pokud někoho podporujeme, jde
pouze o jednotlivé osoby, které osobně známe. Děkujeme, že naše
pořady sledujete a naše články čtěte. Naši činnost můžete podpořit
darem na účet 2902739284 / 2010, IBAN CZ79 2010 0000 0029
0273 9284, BIC FIOBCZPPXXX, Své platby prosím označte slovem
DAR. Děkujeme! Všechny překlady jsou volné a v kontextu

https://cs.wikipedia.org/wiki/Jan_Skalick%C3%BD_(mana%C5%BEer)
https://www.youtube.com/c/PetrBure%C5%A1TV/streams
https://www.youtube.com/watch?v=akY3yHOVkAo
https://www.youtube.com/watch?v=_rgXK2xuc90
https://www.youtube.com/watch?v=aT7444MEtv4&list=PLbjEA1ku806iiQ0lnVvLElcEomHKeeaWv&index=7

